

18.75x27.1	34	עמוד 26	משפחה - בתוך המשפחה	13.11.2008	15693004-8
משרד עורכי דין ביין ושו - 24350					

תמיד כדאי להתייעץ

ורובן הגדול התקבלו, אני יכול לציין כי השאלות נגעו לקביעה המשפטית מה נקרא נזק בלתי הפיך ומה נקרא נזק הניתן לתיקון, אם הפיצוי שווה ערך למה שהיה לפני נפילת הרקטה ועוד ועוד."

מה קורה אם התביעה נדחית?

"תמיד ניתן להגיש ערעור על ההחלטה. בעבר ועדות הערר פעלו לאט מדי, אולם באחרונה חל שיפור בנושא, והתלונות מטופלות במהירות יחסית".

המקומות שבהם ניתן להגיש תביעות בגין נזקי רקטות:

- פקיד שומה אשקלון: רח' הגבורה 9, אשקלון 78190 טלפון: 08-6742251
- מוקד פיצויי פעולות איבה בשדרות: "פרץ סנטר" חדר 224 פתוח לקבלת קהל בימים: א', ג' ו-ה' בין השעות: 09:00-15:30 ובימים: ב' ו-ד' בין השעות: 09:00-13:00 טל' 08-6898153, פקס 08-6610925
- רשות המסים - מחלקת פיצויי איבה רח' כנפי נשרים 5 ת"ד 1170 ירושלים

רגע לפני שאתם רצים להגיש תביעה על נזקי רכוש בבית או בעסק, כדאי לכם לעצור, להכין בצורה יסודית את החומר הנדרש, ואפילו להתייעץ עם עורך דין או אדם המצוי בקשר עם רשויות המס, כיצד להגיש את התביעה.

"בכל מקרה מומלץ להכין את התביעה בצורה יסודית ומקצועית ובעזרת עורך דין", מציע עו"ד יואב ביין. "מי שמכיר את צורת העבודה מול רשויות המס יודע, שלא כל טיעון הגיוני אכן מתקבל ועומד במבחן משפטי. הדבר אמור במיוחד לגבי בעלי עסקים, היכולים לקבל לעתים קרובות פיצוי של 100% על הנזק שנגרם להם, בתנאי שבעל מקצוע מדריך אותם בהגשת התביעה. באופן כללי, תמיד עדיף להמתין ולהגיש את התביעה בצורה יסודית, מלמהר ולהתחרט אחר כך, במיוחד כאשר מדובר בסכומים גדולים, או שהבית נבנה או שופץ בחומרים איכותיים, בעוד רשות המסים מאשרת חומר פשוט יותר.

"לאחר שהגשתי עשרות בקשות לפיצוי, בסכומים המגיעים לעשרות מיליוני שקלים,

אמתי) המתגוררת אף היא בשדרות. "מובן שהשיש לא נשאר שלם אלא נשבר במספר מקומות. אנשי מס רכוש אמנם הגיעו באותו יום, אבל הם טענו שאפשר להדביק את השברים, במקום להחליף את השיש כולו, כפי שטענו אנחנו. נאלצתי להסכים לדבריהם ולהסתפק בהדבקה, אבל כיום אני מתחרטת שלא עמדתי על שלי ביתר תקיפות. השיש הסדוק נראה מכוער למדי, והמים נכנסים לחריצים ומחלחלים לארונות המטבח הנרטבים. ניאלץ בזמן הקרוב להחליף בעצמנו את השיש הפגום, על מנת שלא נצטרף להחליף את כל המטבח, כמובן על חשבוננו".

נזקים ישירים - פיצוי זעום

לא מעט כלי רכב נפגעו אנושות מהמטווחים הפלשתיניים. בין אם מדובר בכלי רכב השייכים לתושבי האזור, או בכאלו שהזדמנו לאזורים המטווחים, המדינה תיתן לכולם את מלוא הפיצוי, כך לפחות נקבע בחוק.

על פי התקנון, בכל מקרה כזה יש לפנות לעובדי מחלקת הפיצויים במקום הפיגוע לצורך אומדן הנזק, המונחים להפנות מיד את הפונים לתיקון הנזק בכל מוסך שיבחרו, אבל בתנאי שהשמאי מטעם מחלקת פיצויים יאשר את התיקון לפני ביצועו. אם עוברי אורח ביישובי עוטף עזה נקלעו לעין הסערה וחפציהם האישיים נפגעו, עליהם לפנות לאנשי מחלקת הפיצויים בעיר ולהציג לראווה את החפצים שנפגעו, על מנת שתהיה אפשרות לבצע הערכה לנזק שנגרם.

כידוע, רוב נפגעי הרקטות הם מקרב תושבי האזור,



הילדים שלי מפחדים מאוד לצאת מהבית. בכלל, כל אדם שני בשדרות הוא מוכה חרדה, גם אם לא נחשב אי פעם לנפגע הלם. אנחנו צריכים פסיכולוגים כמספר התושבים כמעט, אבל אין לנו אפשרות לשלם להם

את המרמור בקולה התמה: "האם מחירו של מקרר בשוק החופשי נקבע על פי מצבו של הקונה, או קיים מחיר אחיד לכולם? מדוע אני צריכה לקבל פחות כסף על אותו רהיט, אף על פי שאני משלמת עבורו מחיר מלא? האם מקרר לבית שבו מתגוררים שני בני זוג, עולה יותר מאותו מקרר שרוכשת אישה אלמנה? מדוע יגרע חלקי בתשלום הפיצויים? כאשר מדובר בבגדים, אני מבינה את ההיגיון בקביעת סכום מסוים עבור כל בן משפחה, אבל מה עומד מאחורי ההחלטה שכל פיצוי על פגיעה במכשירי חשמל, רהיטים או כלי בית אחרים ייקבע לפי מספר הנפשות המתגוררות בבית?"

תושבים נוספים רוטנים בזעם על הסכומים

ולו מהסיבה הפשוטה שאין כמעט מבקרים זרים באזורי הסכנה. הרקטות פוגעות בדרך כלל בחפצי הבית השונים המצויים בכל בית: רהיטים, ביגוד, מכשירי חשמל ואלקטרוניקה וחפצי בית אחרים. על פי החוק, החפצים הללו מכוסים ללא תשלום פרמיה מצדו של האזרח, כפי המפורט במסגרת הטבלה הזו, המוכרת לתושבי שדרות, אשקלון והיישובים הסמוכים כמעט בעל פה, אינה מקובלת, בלשון המעטה, על התושבים הסובלים והממורמרים.

"איזה היגיון יש בקביעת הסכום לפיצוי על פי המצב המשפחתי?" קובלת רבקה פרץ, אישה אלמנה המתגוררת בגפה באשקלון. לא קשה לזהות